MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 01 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO do Edital do Credenciamento nº 002/2021, cujo objeto é o

Credenciamento de Pessoa(s) Jurídica(s), legal e regulamentada no ramo, para a

contratação e fornecimento de profissionais para Prestação de Serviços Médicos, no

que faz excluir a exigência do item 4.1.2 alínea “b” Apresentar o Cadastro no CNES,

conforme Portaria nº 403, de 20/10/2000, e faz constar a exigência apresentar o

Cadastro no CNES, conforme Resolução SES/MG 7426/2021, art. 3°, e Anexo II.

Jeceaba, 26 de maio de 2021.

Afrânia Amélia Freitas Ribeiro

Presidente da CPL